
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48A3C10FE12D22C1190D19A18CE8B95A



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 041/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA Nº 042/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.
PORTARIA Nº 043/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.
PORTARIA Nº 044/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.
PORTARIA Nº 045/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.
PORTARIA Nº 055/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

• DECRETO N.º 059/2018, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

• PORTARIA N.º 053/2018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.
PORTARIA N.º 056/2018, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.
PORTARIA N.º 064/2018, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

• RESULTADO DE JULGAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 001/2018

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48A3C10FE12D22C1190D19A18CE8B95A



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

           
              

PORTARIA Nº 041/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor ODELÍCIO DE 
JESUS SOUZA e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor ODELÍCIO DE JESUS SOUZA,
lotado na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços 
Públicos, na função de Fiscal de Limpeza, pelo período de 30 dias, a 
ser gozada na data de 01 de fevereiro de 2018 a 02 de março de 2018,
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

           
              

PORTARIA Nº 042/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora VILMA ROSA 
DE OLIVEIRA e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora VILMA ROSA DE OLIVEIRA, lotada
na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços Públicos, na 
função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01
de fevereiro de 2018 a 02 de março de 2018, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
              CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia

                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

           
              

PORTARIA Nº 043/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora ROSANI 
ARAÚJO BARBOSA DE SOUZA e dá 
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ROSANI ARAÚJO BARBOSA DE 
SOUZA, lotada na Secretaria Municipal de Administração Geral e 
Finanças, na função de Assistente Administrativo, pelo período de 30 
dias, a ser gozada na data de 01 de fevereiro de 2018 a 02 de março
de 2018, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

           
              

PORTARIA Nº 044/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor CLEILTON DE 
SOUSA PINTO e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor CLEILTON DE SOUSA PINTO,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Assistente 
Administrativo, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01
de fevereiro de 2018 a 02 de março de 2018, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

           
              

PORTARIA Nº 045/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor ARTUR NETO 
MERGULHÃO e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor ARTUR NETO MERGULHÃO, lotado
na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços Públicos, na 
função de Operador de Máquinas, pelo período de 30 dias, a ser gozada 
na data de 01 de fevereiro de 2018 a 02 de março de 2018, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                         Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
               CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                 Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

          

         
              

PORTARIA Nº 055/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de 
férias ao Servidor REINALDO 
TELES BOAVENTURA e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor REINALDO TELES BOAVENTURA,
lotado na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços 
Públicos, na função de Eletricista de Rede, pelo período de 30 dias, 
a ser gozada na data de 19 de fevereiro de 2018 a 20 de março de
2018, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 19de fevereiro de 
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F86FE9D4D3719DD88F15601CD0622D1

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

              

        
        
               

 
 

                Est

          P
           CN
                  Tel

O Pref
uso de
Lei Org

 

Art. 
GUARDIA
Estrutu
03 mese
maio 
vantage

 

Art. 2
retroag
disposi

 

 

 

 

 

tado da Bahi

refeitu
NPJ: 16.445.87
l.: (74) 3643‐1

DECRET

feito Mu
 suas at
gânica d

1º - C
ANO DE 
ura e Se
es, a se
de 2018
ens. 

º - Este
gindo se
ições em

ia 

ura Mu
76/0001‐81‐ R
1076     Fax: (7

TO N.º 0

unicipal 
tribuiçõ
do Munic

Conceder
SOUZA, 

erviços 
er gozad
8, sem 

e Decret
eus efei
m contrá

Fred

unicipa
Rua – Eronides
74) 3643‐1230

059/2018

de Mulu
ões legai
ípio de 

R

r licen
lotado

Públicos
da na dat

prejuíz

to entra
itos a 20
rio. 

dson Cos

Prefe

al de M
s Souza Santo
0      e‐mail: pr

, DE 20

 

Dispõe
prêmio
GUARDI
provid

 

ungu do 
is confe
Mulungu

RESOLVE

ça prêm
o na Se
s, na fu
ta de 20
zos de 

a em vig
0 de fev

sme Andr

eito Mun

 

Mulung
os, 55 – Mulun
refeitura.mul

DE FEVE

e sobre 
o ao
IANO DE
dências.

Morro
eridas p
 do Morr

E: 

mio, ao
ecretaria
unção de
0 de fev

seus 

gor na d
vereiro

ade de S

icipal 

gu do 
ngu do Morro
ungudomorro

REIRO DE

a conces
Servido

E SOUZA 
 

– Estado
por Lei e
ro – Bah

o Servid
a Munic
e Gari, p
vereiro d
vencimen

data de s
de 2018,

Souza 

Morro
o – Bahia 
o@hotmail.co

E 2018. 

ssão de 
or MAR
e dá 

do da Ba
e nos te
hia. 

dor MAR
cipal de
pelo per
de 2018 
ntos e 

sua publ
, revoga

o 

om 

licença
RCIOCLEI
outras

ahia, no
ermos da

RCIOCLEI
e Infra
ríodo de
a 19 de
demais

licação,
am-se as

a 
I 
s 

o 
a 

I 
a 
e 
e 
 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7997900E156DFAA1287B815C0AE657DF

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                              Estado da Bahia 

                  Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                   CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                                 Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 
 

 

        

                  
                         

PORTARIA N.º 053/2018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a Prorrogação da
Licença Sem Remuneração da
Servidora EISSANDRA ROSA ALVES, e 
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Estado da Bahia.

RESOLVE:

Art. 1.º Prorrogar a Licença para tratar de interesse particular
da Servidora EISSANDRA ROSA ALVES, pelo período de 02 (dois) anos, 
nos termos do art. 88, Caput da Lei de nº. 012/2012 (Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Mulungu do Morro/BA).

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 16 de fevereiro de 2018, revogam-se as 
disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DCB35E39493446AE24188175FDD8547

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                              Estado da Bahia 

                  Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                   CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                                 Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 
 

 

        

                  
                         

PORTARIA N.º 056/2018, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a Concessão de 
Licença Sem Remuneração à
Servidora ANA CLENIR RODRIGUES DE 
OLIVEIRA.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Estado da Bahia.

RESOLVE:

Art. 1.º Conceder Licença para tratar de interesse particular à
Servidora ANA CLENIR RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo período de 01
(um) ano, nos termos do art. 88, Caput da Lei de nº. 012/2012 
(Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Mulungu do 
Morro/BA).

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 19 de fevereiro de 2018, revogam-se as 
disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DCB35E39493446AE24188175FDD8547

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                              Estado da Bahia 

                  Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                   CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                                 Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 
 

 

        

                  
                         

PORTARIA N.º 064/2018, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre a Concessão de 
Licença Sem Remuneração à
Servidora HALANA MARTINS DOS 
SANTOS CARMO.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Estado da Bahia.

RESOLVE:

Art. 1.º Conceder Licença para tratar de interesse particular à
Servidora HALANA MARTINS DOS SANTOS CARMO, pelo período de 02
(dois) anos, nos termos do art. 88, Caput da Lei de nº. 012/2012 
(Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Mulungu do 
Morro/BA).

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 26 de fevereiro de 2018, revogam-se as 
disposições em contrário.

Fredson Cosme Andrade de Souza

=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DCB35E39493446AE24188175FDD8547

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Concorrência

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 001/2018 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento do Chamamento Público N°. 
001/2018, referente a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural, para atender os alunos da Educação Infantil e Ensino Fundamental da Rede Pública 
Municipal de Ensino, através do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, em favor da 
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE LAGOA DE DENTRO E REGIÃO DA SERRA 
LTDA - COOPAL, no valor total estimado de R$ 92.150,00 (noventa e dois mil cento e cinquenta reais), 
referente os itens: 25 e 28; e, COOPERATIVA DE APOIO A AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DA 
BAHIA – COOPAGRIL, no valor total estimado de R$ 263.680,00 (duzentos e sessenta e três mil 
seiscentos e oitenta reais), referente os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29 e 30. Data de assinatura: 05/02/2018. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza 
– Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48A3C10FE12D22C1190D19A18CE8B95A



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 001/2018 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica que HOMOLOGOU o Chamamento Público N°. 
001/2018, referente a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural, para atender os alunos da Educação Infantil e Ensino Fundamental da Rede Pública 
Municipal de Ensino, através do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, ADJUDICANDO o 
objeto em favor da COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE LAGOA DE DENTRO E 
REGIÃO DA SERRA LTDA - COOPAL, no valor total estimado de R$ 92.150,00 (noventa e dois mil 
cento e cinquenta reais), referente os itens: 25 e 28; e, COOPERATIVA DE APOIO A AGRICULTURA 
FAMILIAR DO ESTADO DA BAHIA – COOPAGRIL, no valor total estimado de R$ 263.680,00 (duzentos 
e sessenta e três mil seiscentos e oitenta reais), referente os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29 e 30. Data de assinatura: 05/02/2018. 
Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. 
Fredson C. A. Souza – Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48A3C10FE12D22C1190D19A18CE8B95A



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRATOS Nº 097/2018 E 098/2018 

CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/18 
 

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/BA. CONTRATADA: COOPERATIVA DE 
PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE LAGOA DE DENTRO E REGIÃO DA SERRA LTDA - COOPAL, no 
valor total estimado de R$ 92.150,00 (noventa e dois mil cento e cinquenta reais), referente os itens: 25 
e 28; e, COOPERATIVA DE APOIO A AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DA BAHIA – 
COOPAGRIL, no valor total estimado de R$ 263.680,00 (duzentos e sessenta e três mil seiscentos e 
oitenta reais), referente os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29 e 30. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar 
para alimentação escolar. Data da assinatura: 09/02/2018. Vigência: Até 31/12/2018, ou enquanto 
perdurar o ano letivo de 2018. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48A3C10FE12D22C1190D19A18CE8B95A


		2018-02-28T17:15:12-0300




